> B B>

B>




G SMS KiIsC 1 1
GSMS KI2O00O 1
GSMS KI3OoOo 2 1
GSMS Ki4oOo0O 2 1
GSMS Kis OO 2 1
GSMS K6 OO 1 1
G SMS Kl OO R 1 1
G SMS KiIs8OO 1
G SMS KI9OO 1
G SMS K0OO 1
GSLMF 0720001 0720 1 1
GSLMF 1020001 1020 1 1
G SMS K2 OO 1
14 10

G
S
M
S
— 1
K
1 —
S
C
L — — N )
>
G '1 2
S ‘
M
S e
K N 2
1 U,
2
O (.
D )
§ 4
GCH
E_ 7 |1

UO0dvekrx| vZzno

)
9_-9/

®

‘Q’

1
B\

Q
A
)%

%@

Mox 16.5-
M6

@@4




- ~ S ~ s u S < < y S o ¥
P ———— -
“““““““ LN (| B €Y .
e F AN %/«W/ ey rA@ I o= S
“““““““ — — > .\-—-
L —_
- 1 _ L
N N~ ~ =)
0 © To) o) N~ © Lo N © ©
7 218 B % % % 5 2 2
S S S s = = = =
—
ooz ON=0 | XHo
(=]
ee] ™ < = =) < © — — — — —
S
G| & |8 | §| 4| o
Q
DS
< )
—_ A
= | = _ a Gﬂ .
() o [Ze) © To} al N
- — — — O —
% X X X X nv/A_ X
o) W @© Yo) @© S To)
> > > > s >
o
ONS® | XA OnzZun || OnZSn || OnZn || O3V | Onson |
| oo XA O | XHAt | XAw | ¥XHo g XN~




N N N N i —l — N < ™ [ee] ™ N (] o~ o~ (]
N A? 00
S| | B9 0K P el 6| A ?l om |
- = (3 Y Q S s
N D \Q)\| |4 |48 | o=
] 0 3D
— — | o~
== 2| 3 3 < 3 e 2| 3
L ~ — — — — Q3 34 N
X X X X X X & X
o) Ts) s @ To) @ 9 To)
= = = = = = S =
U S~— S~————
ONZ=0 | XN- OO
o N 9 = < o (N N =] o N N — —
N =% |8
. = M- Q | ®
RN %/Vob A@I/: N, %Waa >
—l/_ —l/_\/ —l/_\) m\'/
@Q Lo oo} [ee) ™~ © T9) ~ o © o o
B | @ 3 3| & % % % 2 2 S S
S S s s > = S S
oN~NO —1ONO
O3SV | XNOo O Ona=u | OnasSuw |

o~NO o

1020_H_D1




2

M8x 77-

M8x 72- 4

M8x 65-

¢ 60.5

M8x 72- 4

41

M8x 65



2075

080T
016 09
o
il i
% po “
Y 0€ ~
\ NS
~
3
\
\
\
Py Y
i - ‘
v8 T°¢v8 - 00L
€72201 !
/16 G798¢ G €6L
€106 ’ 019 09
€ /78 % L 6E 029 0¢
= — & —e = — - —
|
|
|
? =3 ]
o
| s 2 )
| = i
O O 3 L L
% N |
| N L
| S8
,Y ~ . =
|
|
|
|
——— — gk I —

4075

2000

2000

080T

06 09
. B TR
™ <
\ | o
\ M~
\ <
[e0)
\
\
\
\ A B
Zve S Tove 00Z
%5987, G €6l
019 09
AL 09 0%
o
o
o
o N
<
2
<ol ~
2L
Ne
(@)
° e =
<
]
o o
m N
T
Qe
Ei— E e

vG




M12x 25t

GA12

Ses
(v o

Om—9Q————x2 |- B

>

A
>

U

U

M8

D
L

¢

N

15mm

(D

M8x 65+




M8x 16“

L
LR

M5x 16!
M8x 16%




ABCD

M8x 20t

Mgx 67+

M8x 57L

M8x 67

M8

M8x 20t

M8x 72L




Mgx 77+

F

10



M5x 12

7
7y

M5x 12L

27 7 7 7
77 7 7 7 4

i,

M6

M6x 16.5




A 20cm

> B B > DD‘

@)
@)
@)
@)
@)
[ ]
[ ]
©)
[

4

[ o

Bt LEHEFIIS4L

Nb. 140205- 001



	施工店様へ（工事をされる皆様へ）
	施工の前に／梱包別部品一覧表
	（梱包別部品一覧表）
	（梱包別部品一覧表）
	施工の手順／取付ビスの詳細図
	１．柱の据付（配置図）
	（２．アンカーベースの取付／３．柱の取付）
	２．柱キャップと桟の取りつけ
	３．メッシュパネルの取りつけ（基本セット）
	（基本セット＋連棟ユニット）
	４．蓋の取りつけ／５．ガススプリングの取りつけ）
	お施主様へ（ご使用の皆様へ）／お手入れ方法／修理サービスについて

